CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CTN Phú Yên, ngày        tháng      năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

 - Mã chứng khoán:  PWS

- Địa chỉ:   05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, TP. Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

- Điện thoại:  0257 3827058

- Email:   ctnphuyen@gmail.com

- Website:   www.capthoatnuocpy.com.vn

2. Người thực hiện công bố thông tin:

Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: ĐỖ HOÀNG LONG.  Chức danh: Tổng Giám đốc.

3. Loại thông tin công bố:

 Định kỳ   Bất thường  Theo yêu cầu  Khác

4. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên thông báo về việc công bố nội

dung lấy ý kiến cổ đông, phiếu lấy ý kiến, dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ

đông và các tài liệu khác phục vụ lấy ý kiến ĐHĐCĐ bằng văn bản để thông qua

Kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư phát triển năm 2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ

phần cấp thoát nước Phú Yên vào ngày 08/9/2022 tại đường dẫn:

http://capthoatnuocpy.com.vn/tin-doanh-nghiep-cong-bo.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên HĐQT;

- Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT, Tổ CBTT.

NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

mailto:ctnphuyen@gmail.com
http://www.capthoatnuocpy.com.vn/
http://capthoatnuocpy.com.vn/tin-doanh-nghiep-cong-bo.html

		2022-09-08T15:33:26+0700

		2022-09-09T09:00:08+0700

		2022-09-09T09:13:08+0700

		2022-09-09T09:13:08+0700

		2022-09-09T09:13:08+0700

		2022-09-09T09:13:08+0700

		2022-09-09T09:27:35+0700
	your singing location here
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document